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Projekt „Kapitał na start w innowacje – promocja innowacji w środowisku biznesowym i 

naukowym” został uruchomiony celem podniesienia wiedzy wśród potencjalnych 

przedsiębiorców i pomysłodawców z zakresu skutecznego pozyskiwania wsparcia 

kapitałowego dla innowacyjnych rozwiązań w biznesie. 

 

Podstawą dobrze prosperującego i perspektywicznego biznesu jest solidne zabezpieczenie 

finansowe realizowanego przedsięwzięcia. Często pomimo swojej pasji i zaangażowania w 

biznes początkujący przedsiębiorcy doświadczają silnych ograniczeń związanych z 

finansowaniem innowacyjnych projektów, zwłaszcza tych o wysokim stopniu ryzyka. 

 

Celem priorytetowym projektu jest zwiększenie edukacji a tym samym zwiększenie szansy 

rozwoju innowacyjnych przedsięwzięć na skalę światową. 

 

W ramach realizacji powyższego celu wspomagamy przedsiębiorców i pomysłodawców 

innowacyjnych rozwiązań wiedzą jak skutecznie szukać i uzyskać kapitału niezbędnego na 

start i rozwój biznesu. W ramach projektu realizujemy szereg konferencji, spotkań, 

seminariów, warsztatów i konsultacji indywidualnych, podczas których prelegenci mają 

możliwość: 

- uzyskać fachową pomoc przy komercjalizacji pomysłu 

- uzyskać szczegółowe informacje na temat możliwości pozyskania kapitału 

- wymienić się doświadczeniami z innymi pomysłodawcami poszukującymi kapitału 

- nawiązać bezpośredni kontakt z potencjalnymi inwestorami. 

 

Ponadto przedsiębiorcy oprócz możliwości bezpośrednich spotkań z aniołami biznesu, 

inwestorami i właścicielami firm, którzy przeszli już drogę finansowania inwestycji, uczestnicy 

podczas specjalistycznych seminariów i warsztatów prowadzonych przez doświadczonych 

praktyków, zyskują również wiedzę z zakresu finansowania zewnętrznego, ale także 

znajomość takich dziedzin jak sztuka perswazji, autoprezentacji czy elementy NLP. 
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Dotychczas w ramach zaplanowanych działań odbyły się następujące wydarzenia: 

 

SPOTKANIA „BIZNES PRZY KAWIE” 

28.10.2010 w Warszawie 

29.10.2010 w Kielcach 

 

 

prowadzący: Wojciech Szapiel 

 

Wojciech Szapiel jest współzałożycielem i Partnerem Zarządzającym funduszu 

inwestycyjnego. Odpowiada za strategię, strukturyzowanie transakcji kapitałowych oraz 

nadzór nad spółkami portfelowymi. Był dotychczas odpowiedzialny m.in. za realizację 

Inicjatywy Wspólnotowej EQUAL „Partnerstwo na Rzecz Rozwoju kompetencji 

informatycznych w Polsce”. Jest współautorem strategii rozwoju dwóch inkubatorów 

przedsiębiorczości oraz Parku Naukowo Technologicznego na terenie południowej Polski. 

 

Więcej informacji o prowadzącym na stronie:  

http://kapitalnastartwinnowacje.pl/Wi%C4%99cej,58,Szapiel+Wojciech.html 

 

 

Celem spotkań „Biznes przy Kawie” jest nawiązanie kontaktów pomiędzy 

pomysłodawcami i przedsiębiorcami, poszukującymi finansowania zewnętrznego dla 

realizacji własnych pomysłów biznesowych, a inwestorami, praktykami i ekspertami. 

 

W trakcie dwóch spotkań udział wzięło łącznie prawie 50 osób. Zdecydowana większość 

deklarowała wzięcie udziału w projekcie „Startery Innowacji”. Wysokie oceny związane z 

merytoryką prowadzonych spotkań poświadczają o profesjonalnym przygotowaniu spotkań. 

Dzięki uczestnictwu w spotkaniach wśród zdecydowanej liczby osób wzrosła gotowość do 

aktywnego poszukiwania informacji na temat finansowania z udziałem inwestora 

kapitałowego. Program spotkania był zdecydowanie dopasowany do potrzeb i spełnił 

oczekiwania uczestników – tak zadeklarowało ponad 80%. 

 

http://kapitalnastartwinnowacje.pl/Wi%C4%99cej,58,Szapiel+Wojciech.html
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Dodatkowo zdecydowana większość uczestników deklaruje chęć uczestnictwa w innych 

warsztatach, seminariach i konferencjach organizowanych w ramach projektu „Kapitał na 

start w innowacje”. 

 

KONFERENCJA „START W INNOWACJE” 

26.10.2010 w Gdańsku  

 

prowadzący: Wojciech Szapiel, Piotr Tamowicz, Marek Trojanowicz, Piotr Kocjan. 

 

Piotr Tamowicz jest doktorem nauk ekonomicznych (Wydziału Ekonomiki Produkcji oraz 

Wydziału Ekonomiki Transportu Uniwersytetu Gdańskiego). Związany m. in. z gdańskim 

Instytutem Badań nad Gospodarką Rynkową (IBnGR);  obecnie niezależny konsultant 

gospodarczy. Laureat nagrody Fundacji Edukacyjnej Przedsiębiorczości za raport na temat 

rynku venture capital. Pomysłodawca organizacji Krajowego Forum Venture Capital.  Ekspert 

w zakresie problematyki rozwoju rynku kapitałowego (w tym w szczególności rynku venture 

capital, business angels i private equity), rozwoju MSP i corporate governance (tzw. ład 

korporacyjny). Dotychczas członek rad nadzorczych m. in. w BK SA (obecnie Nordea), PBK 

SA. Także członek Rady Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie. 

 

Marek Trojanowicz jest  

 

Piotr Kocjan jest współwłaścicielem firmy „Evenea.pl”, odpowiedzialny za business 

development i marketing. Dotychczas również pomysłodawca i współwłaściciel firm 

działających w branży IT i nowych technologii. Specjalista ds. marketingu i Public Relations. 

Jest absolwentem SGH w Warszawie. 

Tematyka konferencji w Gdańsku obejmowała zagadnienia związane z finansowaniem 

innowacyjnych pomysłów na biznes ze szczególnym uwzględnieniem kwestii związanych z 

pozyskaniem kapitału na rozwój pomysłu własnej firmy. Sesję prowadził ekspert w tej 

dziedzinie dr Piotr Tamowicz (Initiative for Capital and Governance), który równocześnie 

zaprezentował uczestnikom najlepsze przykłady projektów wspierających przedsiębiorczość 

(wśród instytucji wymieniony został m. in. Gdański Park Naukowo-Technologiczny.  

Dodatkowe prelekcje w ramach gdańskiej konferencji przeprowadził Wojciech Szapiel 

omawiając aspekty związane z dobrym przygotowaniem merytorycznym biznes planu 
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będącym jednym z kluczowych narzędzi pozyskiwania kapitału zewnętrznego. Prelekcję na 

temat skutecznego połączenia pasji w biznes z udziałem kapitału zewnętrznego i środków 

Unii Europejskiej były z kolei tematem dogłębnie analizowanym przez Marka Trojanowicza 

(InteliWISE) oraz Piotra Kocjan (Evenea.pl). 
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W czasie konferencji uczestnicy mieli możliwość m. in. podjęcia indywidualnych konsultacji 

i rozmów z ekspertami a także zgłębienia wiedzy na temat sposobów zainteresowania 

potencjalnego inwestora własnym pomysłem a także związanych z zagadnieniami 

omawianymi w trakcie konferencji. 

Nadrzędnym celem konferencji była przede wszystkim prezentacja projektu „Kapitał na 

start w innowacje – promocja innowacji w środowisku biznesowym i naukowym” oraz 

ukazanie możliwości finansowania przedsiębiorstw we wczesnym etapie rozwoju. 

 

Na konferencji w Krakowie udział wzięło ponad 115 osób. 

 

Zdecydowana większość uczestników bardzo dobrze oceniła poziom merytoryczny 

konferencji. Udział wzięli zarówno studenci jak i przedsiębiorcy, z których część związana jest 

zawodowo z branżą IT. Zdecydowana większość ankietowanych deklaruje iż jest osobą 

poszukującą kapitału na swój innowacyjny biznes. 

 

Poziom merytoryczny konferencji został oceniony wysoko. 

  

 

KONFERENCJA „FINANSOWANIE INNOWACYJNOŚCI” 

14.12.2010 w Warszawie 

 

prowadzący: Sławomir Lachowski, Krzysztof Wnęk, Piotr Ćwik, Małgorzata Walczak, Piotr Wilam, 

Tomasz Stamirowski, Piotr Tamowicz, Mateusz Marmołowski, Andrzej Jasieniecki, Dominik Szarek, 

Piotr Płoszajski. 

 

 

Celem konferencji była dalsza prezentacja projektu „Kapitał na start w innowacje – promocja 

innowacji w środowisku biznesowym i naukowym”, którego celem jest ukazanie możliwości 

finansowania przedsiębiorstw na wczesnym etapie rozwoju. 

 

Warszawska konferencja podejmowała kwestie związane z możliwością finansowania innowacyjnych 

pomysłów na biznes. Wśród prelegentów konferencji byli między innymi Sławomir Lachowski (twórca 

mBanku, Multibanku i były prezes BRE Banku), który uczestniczył w sesji „Kanapa Forbes: Cudze 

chwalicie swojego nie znacie. Stan rozwoju innowacji w Polsce” omawiającej aktualną sytuację 
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związaną z zewnętrznymi determinantami w otoczeniu prawnym i biznesowym (szanse i bariery). 

Dodatkowo Krzysztof Wnęk (Prezes Parku Technologicznego „Miasteczko Multimedialne”) 

przedstawiał możliwości prorozwojowe dla innowacji w Polsce „Jak tworzyć przestrzeń dla rozwoju 

innowacyjności”.  
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Następnie w pierwszym z dwóch panelu w trakcie trwania konferencji Piotr Ćwik (Krajowy Fundusz 

Kapitałowy), Małgorzata Walczak (MCI), Piotr Wilam (anioł biznesu), Tomasz Stamirowski (Avallon). 

Panel z udziałem ekspertów był moderowany przez Piotra Tamowicza. Drugi z paneli pod tytułem 

„Garaż i co dalej?”, moderowany przez Piotra Płoszajskiego z udziałem Marka Trojanowicza i 

Mateusza Marmołowskiego (InteliWISE), Andrzeja Jasienieckiego (Euro-tax.pl), Dominika Szarek 

(Webshake.tv). Uczestnicy powyższego panelu, którzy aktualnie prowadzą dochodowe i 

rozpoznawalne firmy przedstawiali dotychczasową historię swojego biznesu. Elementem wspólnym 

poszczególnych uczestników była obecność inwestora zewnętrznego u progu rozwoju. 

 

W czasie konferencji uczestnicy mieli możliwość m. in. podjęcia indywidualnych konsultacji i 

rozmów z ekspertami. Prelegenci dzielili się z nimi swoimi spostrzeżeniami na temat możliwości 

finansowania przedsięwzięć.  

 

Na konferencji obecnych było prawie 100 osób. Uczestnicy wysoko ocenili wkład merytoryczny oraz 

organizacyjny. W wyniku przeprowadzonych ankiet zdecydowana większość uczestników pozytywnie 

oceniła poziom merytoryczny prowadzonych paneli i sesji podczas konferencji. 

 

SEMINARIUM „NEGOCJACJE Z INWESTORAMI 

KAPITAŁOWYMI” 

14.10.2010 w Częstochowie 

15.10.2010 w Katowicach 

21.10.2010 w Łodzi 

22.10.2010 w Bydgoszczy 

27.10.2010 w Gdańsku 

 

prowadzący: Łukasz Lech Wiewiórkowski 

 

Łukasz Wiewiórkowski - jest absolwentem Akademi Ekonomicznej w Poznaniu - specjalność 

Finanse i Bankowość.  Obecnie jest właścicielem Espresso Consulting zajmującej się doradztwem 

biznesowym, szkoleniami jak również rozwojem własnych projektów biznesowych. 

Łukasz swoje bogate doświadczenie zdobył m.in. w Roland  Berger  Strategy  Consultants (jedna  z 

 pięciu największych  firm  konsultingu  biznesowego  na świecie), gdzie zajmował stanowisko 

Starszego Konsultanta.  
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Seminarium zorganizowane przez Park Technologiczny „Miasteczko Multimedialne” oraz Klaster 

Multimediów i Systemów Informacyjnych w ramach projektu „Kapitał na start w innowacje – promocja 

innowacji w środowisku biznesowym i naukowym”. 
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Tematyka seminarium obejmowała szeroki zakres związany ze specyfiką negocjacji w procesie 

pozyskiwania inwestora kapitałowego związana z przygotowaniem, przeprowadzeniem i zamknięciem 

procesu negocjacji z uwzględnieniem specyfika, którą jest współudział w przedsięwzięciu inwestora 

kapitałowego. Seminarium było prowadzone - mając przede wszystkim na względzie słabą wiedzę 

uczestników w temacie – w sposób bardzo przystępny i omawiający poziom podstawowy omawianej 

tematyki. 

 

Udział w seminarium wzięło ponad 110 osób, wśród których znaleźli się między innymi studenci, 

pracownicy naukowi oraz przedsiębiorcy. 

 

Poziom merytoryczny został oceniony wysoko. Ankietowani zdecydowanie wyrazili swoją aprobatę 

wobec poziomu merytorycznego seminarium – prawie wszyscy zaopiniowali najwyższą z możliwych 

ocenę. 

 

SEMINARIUM „ZEWNĘTRZNE ŹRÓDŁA FINANSOWANIA 

INNOWACYJNYCH PRZEDSIĘWZIĘĆ W STRATEGII 

ROZWOJU NOWEGO BIZNESU” 

 

15.09.2010 w Warszawie 

27.10.2010 w Gdańsku 

 

prowadzący: Wojciech Szapiel 

 

Podczas seminarium „Zewnętrzne źródła finansowania innowacyjnych przedsięwzięć w strategii 

rozwoju nowego biznesu” zgłębiano wiedzę w zakresie zewnętrznych źródeł finansowania rozwoju 

firmy. Prelegenci dokładnie analizowali wszystkie etapy procesu inwestycyjnego. 

 

Udział w każdym z seminariów wzięło ponad 40 osób, wśród których znaleźli się między innymi 

studenci, pracownicy naukowi oraz przedsiębiorcy. 

 

Poziom merytoryczny został oceniony wysoko. Ankietowani zdecydowanie wyrazili swoją aprobatę 

wobec poziomu merytorycznego seminarium – prawie wszyscy zaopiniowali najwyższą z możliwych 

ocenę. 
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WARSZTAT „SZTUKA PERSWAZJI I AUTOPREZENTACJI” 

 

15.09.2010 w Warszawie 

14.10.2010 w Częstochowie 

27.10.2010 w Gdańsku 

 

prowadzący: Przemysław Turkowski, Łukasz Dąbrówka. 

 

Przemysław Turkowski - Konsultant, coach i trener Polskiego instytutu NLP. Mistrz NLP (certyfikat 

Polskiego Instytutu NLP), Trener dramy i Treningu Zastępowania Agresji. Absolwent Wydziału 

Psychologii i Biologii w ramach Międzywydziałowych Studiów Matematyczno-Przyrodniczych na 

Uniwersytecie Warszawskim.  

Posiada sześcioletnie doświadczenie w prowadzeniu coachingu dla kadry menedżerskiej, szkoleń 

zamkniętych, jak również konsultingu i doradztwie dla firm wg metodologii Balanced Score Card i 

Zarządzania Przez Cele.  

 

Dąbrówka Łukasz - Trener, coach i konsultant Polskiego Instytutu NLP. Mistrz NLP od 1998 

roku. Afiliowany trener NLP (Associate Trainer of NLP) – certyfikat wydany przez Polski Instytut NLP 

oraz Austriackie Centrum Szkoleniowe NLP (Österreichisches Trainingszentrum für Neuro-

Linguistisches Programmieren).  

Absolwent Instytutu Polityki Społecznej Wydziału Dziennikarstwa i Nauk Politycznych Uniwersytetu 

Warszawskiego. Współautor Słownika Antonimów wydanego przez Bertelsmann Media Świat Książki.  

 

Podczas warsztatu „Sztuka perswazji i autoprezentacji” szczegółowo omówiono temat związany z 

przygotowaniem skutecznych prezentacji z wykorzystaniem narzędzi ICT, języka ciała oraz NLP. 

Dodatkowo prowadzący zgłębiali tajniki skutecznej prezentacji oraz technik perswazyjnego działania w 

procesie negocjacji. 

 

Łącznie udział w warsztatach wzięło prawie 70 osób, wśród których znaleźli się między innymi 

studenci, pracownicy naukowi oraz przedsiębiorcy. 

 

Poziom merytoryczny został oceniony wysoko. Ankietowani zdecydowanie wyrazili swoją aprobatę 

wobec poziomu merytorycznego seminarium – prawie wszyscy zaopiniowali najwyższą z możliwych 

ocenę. Uczestnicy określili otrzymane informacje za znacznie podnoszące stan wiedzy w tym zakresie 

i pobudzające do skuteczniejszego prezentowania siebie bądź własnej firmy a także podnoszące 

umiejętności w komunikowaniu się interpersonalnym. 
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WARSZTAT „ASPEKTY PRAWNE ZWIĄZANE Z 

INWESTYCJAMI Z UDZIAŁEM INWESTORA PRYWATNEGO, 

VENTURE CAPITAL/PRIVATE EQUITY” 

15.10.2010 w Katowicach 

21.10.2010 w Łodzi 

22.10.2010 w Bydgoszczy 

27.10.2010 w Gdańsku 

 

prowadzący: Michał Matujewicz 

 

Michał Matujewicz - były specjalista w Beskidzkim Domu Maklerskim (wydział pierwotny), Naczelnik 

Wydziału w Pionie Bankowości Inwestycyjnej ING Securities SA, Dyrektor Wydziału Emisji i 

Doradztwa Secus Asset Management SA oraz Wiceprezes Silesia Fund Sp. z o. o. SKA ( fundusz 

zalążkowy).W ramach spółki Fundusz Południowy prowadzi pozainwestycyjne doradztwo dla 

podmiotów korporacyjnych ( pozyskiwanie kapitału, nadzór właścicielski, doradztwo operacyjne, fuzje i 

przejęcia,  szkolenia).  

 

 

Podczas warsztatu prowadzący szczegółowo omawiali zagadnienie związane z przeprowadzeniem 

inwestycji od strony prawnej. Wśród powyższej tematyki znalazły takie informacje jak prawidłowe 

przygotowanie umowy inwestycyjnej, formy spółek prawa handlowego oraz wynikające z nich prawa 

udziałowców. 

 

Łącznie udział w warsztatach wzięło ponad 90 osób, wśród których znaleźli się między innymi 

studenci, pracownicy naukowi oraz przedsiębiorcy. 

 

Poziom merytoryczny został oceniony wysoko. Ankietowani zdecydowanie wyrazili swoją aprobatę 

wobec poziomu merytorycznego warsztatów – prawie wszyscy zaopiniowali najwyższą z możliwych 

ocenę. Uczestnicy określili otrzymane informacje za znacznie podnoszące stan wiedzy w zakresie 

aspektów prawnych związanych z pozyskiwaniem zewnętrznego inwestora oraz pobudzające do 

aktywniejszego poszukiwania możliwości finansowania przedsięwzięć z udziałem kapitału Venture 

Capital. 
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PODSUMOWANIE PROJEKTU 

„KAPITAŁ NA START W INNOWACJE – PROMOCJA 

INNOWACJI W ŚRODOWISKU BIZNESOWYM I 

NAUKOWYM” 

 

Podczas organizowanych przez nas konferencji, warsztatów i spotkań przy kawie, nasi eksperci 

przekazywali młodym przedsiębiorcom, wiedzę która ma im pomóc rozwinąć innowacyjne biznesy przy 

wsparciu zewnętrznego inwestora. Spotkania z przedsiębiorcami były niezwykle inspirujące również 

dla nas. Pokazały nam one ogromną pasję i determinację w działaniu ale odkryły również słabości w 

patrzeniu młodych ludzi na drogę rozwój własnych biznesów. 

 

Niewątpliwie pasja i entuzjazm zespołu, który ma dobry pomysł, to połowa sukcesu w rozmowach 

z inwestorem ale nie chodzi tylko o to aby pozyskać kapitał na rozwój ale żeby beneficjentami sukcesu, 

który odniesie w przyszłości firma były dwie strony - pomysłodawca i inwestor. Oczywiście można 

w bardzo dużym uproszczeniu stwierdzić, że inwestor ma nad przedsiębiorcą poszukującym kapitału 

przewagę i myśli tylko o zabezpieczeniu własnych interesów jednak w rzeczywistości to od nas zależy 

z jakiej pozycji będziemy startować w naszych rozmowach, a nic lepiej nie buduje pozycji i równowagi 

w relacji jak pełna świadomość reguł i zasad korzystania ze wsparcia kapitału zewnętrznego. 

 

W ramach projektu Kapitał na start w innowacje – promocja innowacji w środowisku biznesowym i 

naukowym pragnęliśmy przekazać Państwu wiedzę NIEZBĘDNĄ dla każdej osoby, która myśli o 

pozyskaniu kapitału na start innowacyjnego projektu. Nie jest sztuką znać swój pomysł i plan jego 

realizacji ale sztuką jest stworzyć taką koncepcję, która oprócz pasji i świetnego pomysłu będzie 

zawierać jego racjonalną ocenę biznesową. Czasami brak doświadczenia biznesowego uniemożliwia 

opracowanie dobrego biznesplanu jednak warto solidnie przygotować się do rozmowy z inwestorem 

jeśli chcemy zbudować relację win:win. Przed rozpoczęciem poszukiwań inwestora absolutnym 

minimum jest świadomość różnych perspektyw widzenia drogi rozwoju innowacyjnej firmy. I przede 

wszystkim trzeba zapukać do właściwych drzwi, wiedząc ile kapitału potrzebujemy i jaki typ inwestora 

będzie skłonny zainwestować w nasz projekt na obecnym etapie rozwoju. 

 

Podsumowując projekt, zorganizowaliśmy łącznie 47 wydarzeń w tym seminaria, warsztaty, 

konferencje i spotkania Biznes przy Kawie, w takich miastach jak: Warszawa, Kraków, Gdańsk, Lublin, 

Wrocław, Rzeszów, Łódź, Częstochowa, Katowice, Kielce, Bydgoszcz, Nowy Sącz. Przeprowadziliśmy 

indywidualne konsultacje z 20 zwycięzcami konkursu Startery Innowacji, którzy zostali wybrani z ponad 
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100 aplikacji konkursowych. Łącznie w działaniach promocyjno-informacyjnych projektu uczestniczyły 

1552 osoby.  

Na koniec projektu wydaliśmy publikacje podsumowującą projekt która do pobrania jest w sekcji 

publikacje na naszej stronie internetowej ->przejdź. 

  

Zapraszamy nadal na naszą stronę: 

www.kapitalnastartwinnowacje.pl   

 

Również na nasz blog: 

WWW.kapitalnastart.com 

Profil na GoldenLine: 

http://www.goldenline.pl/forum/kapital-na-start 

Profil na Facebook: 

http://www.facebook.com/pages/Kapita%C5%82-na-start/263058104972 

 

 

 

 

Trzymamy kciuki za kolejne innowacyjne polskie biznesy! 

Zespół projektu „Kapitał na start w innowacje – promocja innowacji w środowisku biznesowym i naukowym” 

http://kapitalnastartwinnowacje.pl/Prezentacje.html
http://www.kapitalnastartwinnowacje.pl/
http://www.kapitalnastart.com/
http://www.goldenline.pl/forum/kapital-na-start
http://www.facebook.com/pages/Kapita%C5%82-na-start/263058104972

